[bookmark: _GoBack]様式第3号(第8条関係)

粕屋町障がい児放課後等対策事業(変更・辞退)届出書

年　　　月　　　日

粕屋町長　様

届出者氏名
（対象者との続柄　　　　　  ）

粕屋町障がい児放課後等対策事業に関し、下記のとおり(変更・辞退)いたしますので、届け出ます。

記

	利用対象者
	ふりがな
氏名

	生年
月日
	年　　　月　　　日

	届出事項
	· 変更　（変更年月日：　　　　　年　　　　月　　　　日）

	· 辞退　（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

変更する項目について、「変更前」「変更後」を記入してください。

	変更前
	変更後

	利用対象者
	ふりがな
氏名

	住所

	その他

	保護者
（緊急連絡先）
	ふりがな
氏名

	住所

	電話番号

	その他

	申請理由
	□保護者の就労のため
□保護者の一時的休息のため
□その他
（　　　　　　　　　　　 　　　）
	□保護者の就労のため
□保護者の一時的休息のため
□その他
（　　　　　　　　　　　　　　 ）